
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Kolegium rozhodců 

pro sjednocování rozhodovací praxe 

 

Praha, 19. dubna 2018 

 



2 

 

Dne 19. 4. 2018 se v prostorách Braunova domu na Karlově náměstí v Praze 

uskutečnilo historicky první Kolegium rozhodců, zaměřené na sjednocování 

rozhodovací praxe Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České 

republiky a Agrární komoře České republiky. 

 

 
 
Akce se konala za účelem projednání právních vět navržených rozhodci, 

které vyplynuly z jejich rozhodovací praxe. Projednaly se celkem dvě 

hmotněprávní a dvě procesní otázky. Akce se zúčastnilo celkem 44 rozhodců, 

kteří projednali celkem 4 právní věty. Dvě z právních vět byly odloženy ke 

schválení na příští Kolegium, dvě právní věty byly schváleny. Znění 

schválených právních vět naleznete na stránkách Rozhodčího soudu 

www.soud.cz v sekci Ke stažení, jedná se o Rsp 28/16 a Rsp 80/17.   

 

http://www.soud.cz/


3 

 

 
 

 
 

 

Všem účastníkům Kolegia rozhodců děkujeme, těšíme se na další 

setkání, které proběhne v září roku 2018.  

 
 

 

 

 


